
森cafe販売

8/6 ハーブソーセージ

⦿

⦿

⦿

夏休みスペシャルウィーク

イベント
受付

ふぉれすと鉱山

8/4(金)▶▶▶8/6(日)

10:00～15:00

屋外トイレ
※故障につき
使用不可

🚻

炊事棟

8/5 スイカ割り

8/4・6 マイはしづくり
8/4 まんまるキーホルダー
8/5 オニヤンマ君をつくろう
8/6 コロコロ迷路

グラウンド

食堂（館内）

マウンテンバイク
ストライダー体験

鉱山バイクパーク

『当日受付プログラム』は、当日の9:30より随時受付を行っております。（定員を超えた場合は、抽選とさせていただきます。

プログラム開始20分前に、プログラム参加可否のお知らせと手続き（支払い）を行いますので、イベント受付に代表の方はお集まり
ください。

【重要】

イベントMAP

スマホでも
ご覧になれます

裏玄関 ⦿

⦿
8/4～6 たき火

炊事棟周辺

表玄関

⦿

8/4 みっけ隊
8/４・５ 鉱石さがし
8/6 いきものさがし

シャワー
入口

8/4～6 川あそび準備
8/6 川冒険！リバトレ

げんちゃん河原

8/4～6 川あそび

⦿
森トンハウス
モモンガハウス
川あそび着替え
場所(男女別）



8/4(金) 、5(土) 、 6(日) 10：00～15：00

夏休みスペシャルウィーク スケジュール

【注意事項】

・天候やフィールド状況により、プログラムが中止・変更になることもあります。

スマホでも
ご覧になれます

たき火 フリープログラム

9:30

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

川あそび

きれいな川で遊ぼう！

午前の部

10:00～12:00の間

（貸出は、11:30まで）

体験無料

裏玄関

【対象】どなたでも

小学生以下保護者同伴

販売

自然観察みっけ隊

10:00～11:00

みっけクエストに挑戦！

体験無料　表玄関

【定員】15名

【対象】小学生のみ

マイはしづくり

ナイフで削って

作ってみよう！

午前の部

10:00～12:00の間

炊事棟

【所要時間】約40～60分

【数量】各回15セット

【対象】どなたでも

小学生以下保護者同伴

【体験料】300円

マイはしづくり

ナイフで削って

作ってみよう！

午後の部

13:00～15:00の間

炊事棟

【所要時間】約40～60分

【数量】各回15セット

【対象】どなたでも

小学生以下保護者同伴

【体験料】300円

クラフトプログラム

屋外屋内

森café
11:00～15:00

たき火で焼いて食べる

こともできます。

マシュマロ　100円

ウインナー　200円

ナン　200円

オレンジジュース   100円

リンゴジュース　100円

ぶどうジュース　100円

冷たいコーヒー　100円

銀座通り配給所
11:00～15:00

様々なクラフト作品を

販売しております。

自然体験プログラム

川あそび

きれいな川で遊ぼう！

午後の部

13:00～15:00の間

（貸出は、14:30まで）

体験無料

裏玄関

【対象】どなたでも

小学生以下保護者同伴

羊毛クラフト

まんまるキーホルダー

13:00～14:30

羊毛フェルトで

チクチク作る！！

炊事棟

【数量】15セット

【対象】どなたでも

小学生以下保護者同伴

【体験料】200円

屋外たき火

11:00～15:00

無料

炊事棟

ウインナーや

マシュマロを

焼いて食べることが

できます

・みっけクエストラリー

・里の川どろんこパーク

・自由遊びコーナー

10:00～15:00

無料

みっけクエストや

小さな小川、どろんこ

パークで遊ぼう！

小さなお子様でも

楽しめます

受付開始

鉱石探し

11:00～12:00

体験無料　表玄関

【定員】15名

【対象】どなたでも

小学生以下保護者同伴



8/4(金) 、5(土) 、 6(日) 10：00～15：00

夏休みスペシャルウィーク スケジュール

【注意事項】

・天候やフィールド状況により、プログラムが中止・変更になることもあります。

スマホでも
ご覧になれます

クラフトプログラム たき火 フリープログラム

9:30

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

→グラウンドで

　行います！

受付開始

川あそび

きれいな川で遊ぼう！

午後の部

13:00～15:00の間

（貸出は、14:30まで）

体験無料

裏玄関

【対象】どなたでも

小学生以下保護者同伴

スイカ割り（無料）

12:15～12:45【定員】25名

【対象】幼児、未就学児、小学生

鉱石探し②

14:00～15:00

体験無料　表玄関

【定員】15名

【対象】どなたでも

小学生以下保護者同伴

屋内 屋外

自然体験プログラム＆お祭りプログラム

川あそび

きれいな川で遊ぼう！

午前の部

10:00～12:00の間

（貸出は、11:30まで）

体験無料

裏玄関

【対象】どなたでも

小学生以下保護者同伴

オニヤンマ君を

つくろう！

10:00～12:00の間

炊事棟

【所要時間】約45分

【数量】15セット

【対象】どなたでも

小学生以下保護者同伴

【体験料】200円

・みっけクエストラリー

・里の川どろんこパーク

・自由遊びコーナー

10:00～15:00

無料

みっけクエストや

小さな小川、どろんこ

パークで遊ぼう！

小さなお子様でも

楽しめます

森café
11:00～15:00

たき火で焼いて食べる

こともできます。

マシュマロ　100円

ウインナー　200円

ナン　200円

オレンジジュース   100円

リンゴジュース　100円

ぶどうジュース　100円

冷たいコーヒー　100円

銀座通り配給所
11:00～15:00

様々なクラフト作品を

販売しております。

鉱石探し①

13:00～14:00

体験無料　表玄関

【定員】15名

【対象】どなたでも

小学生以下保護者同伴

屋外たき火

11:00～15:00

無料

炊事棟

ウインナーや

マシュマロを

焼いて食べることが

できます

販売



8/4(金) 、5(土) 、 6(日) 10：00～15：00

夏休みスペシャルウィーク スケジュール

【注意事項】

・天候やフィールド状況により、プログラムが中止・変更になることもあります。

スマホでも
ご覧になれます

屋内/屋外

料理プログラム クラフトプログラム たき火 フリープログラム

9:30

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

・みっけクエストラリー

・里の川どろんこパーク

・自由遊びコーナー

10:00～15:00

無料

みっけクエストや

小さな小川、どろんこ

パークで遊ぼう！

小さなお子様でも

楽しめます

屋内

販売

屋外

受付開始

屋外たき火

11:00～15:00

無料

炊事棟

ウインナーや

マシュマロを

焼いて食べることが

できます

川あそび

きれいな川で遊ぼう！

午後の部

13:00～15:00の間

（貸出は、14:30まで）

体験無料

裏玄関

【対象】どなたでも

小学生以下保護者同伴

マイはしづくり

ナイフで削って

作ってみよう！

13:00～15:00の間

炊事棟

【所要時間】約40～60分

【数量】各回15セット

【対象】どなたでも

小学生以下保護者同伴

【体験料】300円

川あそび

きれいな川で遊ぼう！

午前の部

10:00～12:00の間

（貸出は、11:30まで）

体験無料

裏玄関

【対象】どなたでも

小学生以下保護者同伴

親子でいきものさがし

14:00～15:00

体験無料　表玄関

【定員】25名

【対象】どなたでも

小学生以下保護者同伴

コロコロ迷路

10:00～12:00

木を使って

おもちゃを作ろう！

炊事棟

【数量】15セット

【対象】どなたでも

小学生以下保護者同伴

【体験料】400円

自然体験プログラム

川冒険！リバトレ！

13:00～15:00

じゃぶじゃぶ上流へ！

体験無料

裏玄関

【定員】15名

【対象】小学4年生以上

ダッチオーブンでつくる

ハーブソーセージ

①11:00～12:00

②12:30～13:30

食堂

【数量】各回10セット

【対象】どなたでも

小学生以下保護者同伴

【体験料】400円

森café
11:00～15:00

たき火で焼いて食べる

こともできます。

マシュマロ　100円

ウインナー　200円

ナン　200円

オレンジジュース   100円

リンゴジュース　100円

ぶどうジュース　100円

冷たいコーヒー　100円

銀座通り配給所
11:00～15:00

様々なクラフト作品を

販売しております。
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